HR WSL 2019/20

Regionsliga weibl. D-Jugend Staffel 1

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HSG Schaumburg-Nord 14 14 0 0 397:161 +236 28:0
2 HSG Nienburg 14 10 0 4 349:219 +130 20:8
3 JSG Weserbergland 14 10 0 4 305:230 +75 20:8
4  HSG Deister Sintel 14 9 0 5 337:224 +113 18:10
5 HSG Wacker Osterwald/SchloRi 14 7 0 7 258:204 +54 14:14
6 HV Barsinghausen 14 4 0 10 171:300 -129 8:20
7  HSG Hannover-West 14 2 0 12 190:391 -201 4:24
8 JSG GIW Meerhandball Il 14 0 0 14 105:383 -278 0:28

Spielleiter-Kontaktadresse

Petters, Sven, Langenberg 18a, 31249 Hohenhameln, Mobil:
0177 / 5524295, sven.petters@hvnb-online.de, sven.petters@7-

meter.de

nu .Dokument 013, erstellt am 10.12.2025 01:14 | Seite 1 von 3

LV 7 =

\ Y

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 07.09.2019 18:00 406106 v HSG Schaumburg-Nord JSG Weserbergland 28:14
So. 08.09.2019 11:30 403245 HSG Wacker O...ald/SchloRi HSG Nienburg 11:22
Sa. 14.09.2019 16:15 402114 JSG Weserbergland JSG GIW Meerhandball I 237
So. 15.09.2019 10:30 403201 HV Barsinghausen HSG Schaumburg-Nord 2:21
Mi. 18.09.2019 17:45 403387 v HSG Deister Suntel HSG Wacker O...ald/SchloRi 19:15
So.22.09.2019 13:15 402114 JSG Weserbergland HV Barsinghausen 21:9
15:15 403410 JSG GIW Meerhandball 11 HSG Hannover-West 6:16
Sa. 28.09.2019 14:00 406110 HSG Nienburg JSG Weserbergland 23:19
So.29.09.2019 10:00 403201 HV Barsinghausen JSG GIW Meerhandball 11 13:5
12:30 403387 HSG Deister Suntel HSG Schaumburg-Nord 18:22
14:45 403254 HSG Hannover-West HSG Wacker O...ald/SchloRi 3:29
So.27.10.2019 11:30 402113 JSG Weserbergland HSG Deister Suntel 15:13
13:15 403201 HV Barsinghausen HSG Nienburg 10:31
Sa. 02.11.2019 15:30 406110 HSG Nienburg JSG GIW Meerhandball 11 38:7
So.03.11.2019 12:00 403254 HSG Hannover-West HSG Schaumburg-Nord 7:32
12:30 403387 HSG Deister Suntel HV Barsinghausen 20:9
Sa. 09.11.2019 14:00 406106 HSG Schaumburg-Nord HSG Wacker O...ald/SchloRi  32:15
So.10.11.2019 13:15 402113 JSG Weserbergland HSG Hannover-West 38:19
Sa. 16.11.2019 15:00 406106 v HSG Schaumburg-Nord HSG Nienburg 24:12
So.17.11.2019 10:00 403242 HSG Wacker O...ald/SchloRi JSG Weserbergland 14:18
14:45 403254 HSG Hannover-West HV Barsinghausen 15:18
15:00 403410 JSG GIW Meerhandball 11 HSG Deister Suntel 10:32
Sa. 23.11.2019 13:00 403410 v JSG GIW Meerhandball 11 HSG Wacker O...ald/SchloRi 5:24
15:30 406110 HSG Nienburg HSG Deister Suntel 24:27
Sa. 30.11.2019 15:00 403201 v HV Barsinghausen HSG Wacker O...ald/SchloRi 9:17
So.01.12.2019 13:00 406131 HSG Schaumburg-Nord JSG GIW Meerhandball 11 35:4
So.08.12.2019 11:00 406110 HSG Nienburg HSG Wacker O...ald/SchloRi 16:9
13:00 402130 JSG Weserbergland HSG Schaumburg-Nord 12:24
14:00 403387 HSG Deister Suntel HSG Hannover-West 44:14
So.15.12.2019 10:00 403241 HSG Wacker O...ald/SchloRi HSG Deister Suntel 13:12
13:00 406131 HSG Schaumburg-Nord HV Barsinghausen 28:5
13:15 403410 JSG GIW Meerhandball Il JSG Weserbergland 3:28
Sa. 11.01.2020 13:30 403254 v HSG Hannover-West JSG GIW Meerhandball 11 20:9



HR WSL 2019/20
Regionsliga weibl. D-Jugend Staffel 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 12.01.2020

Sa. 18.01.2020
So. 19.01.2020

So. 26.01.2020

Sa. 08.02.2020

So. 09.02.2020

So. 16.02.2020

So. 23.02.2020

Sa. 29.02.2020

So. 01.03.2020

So. 08.03.2020

Mi. 11.03.2020

13:00
15:45
15:00
10:00
15:15
11:15
12:00
14:30
14:00
09:30
10:30
13:15
15:00
16:00
10:30
11:15
12:00
15:00
13:00
10:00
10:00
15:00
16:30

Hallenverzeichnis

402114

406111
403201
406102
403244
403410
403244
406110
403387
406131
403410
403201
403244
403254
403387
403254
402114 v
406110 v
402130
403387
403410
403244
403254
403201 v

HSG Nienburg
HV Barsinghausen
HSG Schaumburg-Nord

HSG Wacker O...ald/SchloRi

JSG GIW Meerhandball I

HSG Wacker O...ald/SchloRi

HSG Nienburg

HSG Deister Suntel

HSG Schaumburg-Nord
JSG GIW Meerhandball 11
HV Barsinghausen

HSG Wacker O...ald/SchloRi

HSG Hannover-West
HSG Deister Siintel

HSG Hannover-West
JSG Weserbergland
HSG Nienburg

JSG Weserbergland
HSG Deister Sintel

JSG GIW Meerhandball |1

HSG Wacker O...ald/SchloRi

HSG Hannover-West
HV Barsinghausen

Emmerthal-Kirchohsen, SH 1

Neue StralRe, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

402115

Emmerthal-Kirchohsen, SH 2

Neue StralRe, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

402130

Hameln, Hohes Feld

Bertholdsweg, 31787 Hameln

403201

Barsinghausen, Gliick-Auf-Halle

Bergamtstrale, 30890 Barsinghausen

nu .Dokument 013, erstellt am 10.12.2025 01:14 | Seite 2 von 3

HSG Schaumburg-Nord
JSG Weserbergland
HSG Deister Suntel
HSG Hannover-West
HV Barsinghausen

JSG GIW Meerhandball 11
HV Barsinghausen

JSG Weserbergland
HSG Hannover-West
HSG Nienburg

HSG Deister Suntel
HSG Schaumburg-Nord
JSG Weserbergland
HSG Nienburg

HSG Deister Suntel
HSG Nienburg

HSG Hannover-West

HSG Wacker O...ald/SchloRi

JSG GIW Meerhandball 11
HSG Schaumburg-Nord
HV Barsinghausen

HSG Nienburg

HSG Hannover-West

20:34
14:23
24:15
33:6
14:16
28:8
36:10
24:18
38:18
7:30
19:29
13:18
17:30
12:17
10:29
22:20
29:19
24:15
43:14
6:37
22:12
8:31
25:18

LV 7 =

\ Y

Handballverband Niedersachsen-Bremen

N\

Hallenverzeichnis

403241  Garbsen, IGS |
Kastendamm, 30823 Garbsen
403242  Garbsen, IGS 1l
Kastendamm, 30823 Garbsen
403244  Garbsen, Heinz-Priebe-Halle
Bredingsfeld, 30826 Garbsen (OT Osterwald)
403245  Garbsen, SchloB Ricklingen
Buschriede/Sportplatz, 30826 Garbsen (OT Schlof3 Ricklingen)
403254  Hannover, SZ Ahlem
Petit-Couronne-Stral3e 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)
403387  Springe, SZ Sud |
Harmsmuhlenstral3e, 31832 Springe
403410  GrofRenheidorn, SH
Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf
406102  Bad Nenndorf, SH SZ
BahnhofstralRe 65, 31542 Bad Nenndorf
406106  Haste, SH
Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst
406110 Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg
406111  Nienburg, SH der BBS des Landkreises
Ziegelkampstral3e 49, 31582 Nienburg
406131  Bad Nenndorf, SH Waltringhausen

Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf



HR WSL 2019/20 . Emae

Regionsliga weibl. D-Jugend Staffel 1 "‘
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 10.12.2025 01:14 | Seite 3 von 3



