

# HR WSL 2019/20

## Regionsliga weibl. D-Jugend Staffel 1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Schaumburg-Nord	14	14	0	0	397 : 161	+236	28 : 0
2	HSG Nienburg	14	10	0	4	349 : 219	+130	20 : 8
3	JSG Weserbergland	14	10	0	4	305 : 230	+75	20 : 8
4	HSG Deister Süntel	14	9	0	5	337 : 224	+113	18 : 10
5	HSG Wacker Osterwald/SchloRi	14	7	0	7	258 : 204	+54	14 : 14
6	HV Barsinghausen	14	4	0	10	171 : 300	-129	8 : 20
7	HSG Hannover-West	14	2	0	12	190 : 391	-201	4 : 24
8	JSG GIW Meerhandball II	14	0	0	14	105 : 383	-278	0 : 28

### Spielleiter-Kontaktadresse

Petters, Sven, Langenberg 18a, 31249 Hohenhameln, Mobil: 0177 / 5524295, sven.petters@hvnb-online.de, sven.petters@7-meter.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 07.09.2019 18:00 406106 v	HSG Schaumburg-Nord	JSG Weserbergland	28:14
So. 08.09.2019 11:30 403245	HSG Wacker O...ald/SchloRi	HSG Nienburg	11:22
Sa. 14.09.2019 16:15 402114	JSG Weserbergland	JSG GIW Meerhandball II	23:7
So. 15.09.2019 10:30 403201	HV Barsinghausen	HSG Schaumburg-Nord	2:21
Mi. 18.09.2019 17:45 403387 v	HSG Deister Süntel	HSG Wacker O...ald/SchloRi	19:15
So. 22.09.2019 13:15 402114	JSG Weserbergland	HV Barsinghausen	21:9
15:15 403410	JSG GIW Meerhandball II	HSG Hannover-West	6:16
Sa. 28.09.2019 14:00 406110	HSG Nienburg	JSG Weserbergland	23:19
So. 29.09.2019 10:00 403201	HV Barsinghausen	JSG GIW Meerhandball II	13:5
12:30 403387	HSG Deister Süntel	HSG Schaumburg-Nord	18:22
14:45 403254	HSG Hannover-West	HSG Wacker O...ald/SchloRi	3:29
So. 27.10.2019 11:30 402113	JSG Weserbergland	HSG Deister Süntel	15:13
13:15 403201	HV Barsinghausen	HSG Nienburg	10:31
Sa. 02.11.2019 15:30 406110	HSG Nienburg	JSG GIW Meerhandball II	38:7
So. 03.11.2019 12:00 403254	HSG Hannover-West	HSG Schaumburg-Nord	7:32
12:30 403387	HSG Deister Süntel	HV Barsinghausen	20:9
Sa. 09.11.2019 14:00 406106	HSG Schaumburg-Nord	HSG Wacker O...ald/SchloRi	32:15
So. 10.11.2019 13:15 402113	JSG Weserbergland	HSG Hannover-West	38:19
Sa. 16.11.2019 15:00 406106 v	HSG Schaumburg-Nord	HSG Nienburg	24:12
So. 17.11.2019 10:00 403242	HSG Wacker O...ald/SchloRi	JSG Weserbergland	14:18
14:45 403254	HSG Hannover-West	HV Barsinghausen	15:18
15:00 403410	JSG GIW Meerhandball II	HSG Deister Süntel	10:32
Sa. 23.11.2019 13:00 403410 v	JSG GIW Meerhandball II	HSG Wacker O...ald/SchloRi	5:24
15:30 406110	HSG Nienburg	HSG Deister Süntel	24:27
Sa. 30.11.2019 15:00 403201 v	HV Barsinghausen	HSG Wacker O...ald/SchloRi	9:17
So. 01.12.2019 13:00 406131	HSG Schaumburg-Nord	JSG GIW Meerhandball II	35:4
So. 08.12.2019 11:00 406110	HSG Nienburg	HSG Wacker O...ald/SchloRi	16:9
13:00 402130	JSG Weserbergland	HSG Schaumburg-Nord	12:24
14:00 403387	HSG Deister Süntel	HSG Hannover-West	44:14
So. 15.12.2019 10:00 403241	HSG Wacker O...ald/SchloRi	HSG Deister Süntel	13:12
13:00 406131	HSG Schaumburg-Nord	HV Barsinghausen	28:5
13:15 403410	JSG GIW Meerhandball II	JSG Weserbergland	3:28
Sa. 11.01.2020 13:30 403254 v	HSG Hannover-West	JSG GIW Meerhandball II	20:9

# HR WSL 2019/20

## Regionsliga weibl. D-Jugend Staffel 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 12.01.2020 13:00 406111	HSG Nienburg	HSG Schaumburg-Nord	20:34
15:45 403201	HV Barsinghausen	JSG Weserbergland	14:23
Sa. 18.01.2020 15:00 406102	HSG Schaumburg-Nord	HSG Deister Süntel	24:15
So. 19.01.2020 10:00 403244	HSG Wacker O...ald/SchloRi	HSG Hannover-West	33:6
15:15 403410	JSG GIW Meerhandball II	HV Barsinghausen	14:16
So. 26.01.2020 11:15 403244	HSG Wacker O...ald/SchloRi	JSG GIW Meerhandball II	28:8
12:00 406110	HSG Nienburg	HV Barsinghausen	36:10
14:30 403387	HSG Deister Süntel	JSG Weserbergland	24:18
Sa. 08.02.2020 14:00 406131	HSG Schaumburg-Nord	HSG Hannover-West	38:18
So. 09.02.2020 09:30 403410	JSG GIW Meerhandball II	HSG Nienburg	7:30
10:30 403201	HV Barsinghausen	HSG Deister Süntel	19:29
So. 16.02.2020 13:15 403244	HSG Wacker O...ald/SchloRi	HSG Schaumburg-Nord	13:18
15:00 403254	HSG Hannover-West	JSG Weserbergland	17:30
16:00 403387	HSG Deister Süntel	HSG Nienburg	12:17
So. 23.02.2020 10:30 403254	HSG Hannover-West	HSG Deister Süntel	10:29
11:15 402114 v	JSG Weserbergland	HSG Nienburg	22:20
Sa. 29.02.2020 12:00 406110 v	HSG Nienburg	HSG Hannover-West	29:19
15:00 402130	JSG Weserbergland	HSG Wacker O...ald/SchloRi	24:15
So. 01.03.2020 13:00 403387	HSG Deister Süntel	JSG GIW Meerhandball II	43:14
So. 08.03.2020 10:00 403410	JSG GIW Meerhandball II	HSG Schaumburg-Nord	6:37
10:00 403244	HSG Wacker O...ald/SchloRi	HV Barsinghausen	22:12
15:00 403254	HSG Hannover-West	HSG Nienburg	8:31
Mi. 11.03.2020 16:30 403201 v	HV Barsinghausen	HSG Hannover-West	25:18

### Hallenverzeichnis

402114	Emmerthal-Kirchohsen, SH 1 Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)
402115	Emmerthal-Kirchohsen, SH 2 Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)
402130	Hameln, Hohes Feld Bertholdsweg, 31787 Hameln
403201	Barsinghausen, Glück-Auf-Halle Bergamtstraße, 30890 Barsinghausen

### Hallenverzeichnis

403241	Garbsen, IGS I Kastendamm, 30823 Garbsen
403242	Garbsen, IGS II Kastendamm, 30823 Garbsen
403244	Garbsen, Heinz-Priebe-Halle Bredingsfeld, 30826 Garbsen (OT Osterwald)
403245	Garbsen, Schloß Ricklingen Buschriede/Sportplatz, 30826 Garbsen (OT Schloß Ricklingen)
403254	Hannover, SZ Ahlem Petit-Couronne-Straße 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)
403387	Springe, SZ Süd I Harmsmühlenstraße, 31832 Springe
403410	Großenheidorn, SH Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf
406102	Bad Nenndorf, SH SZ Bahnhofstraße 65, 31542 Bad Nenndorf
406106	Haste, SH Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst
406110	Nienburg, SH Meerbachhalle Berliner Ring 2, 31582 Nienburg
406111	Nienburg, SH der BBS des Landkreises Ziegelkampstraße 49, 31582 Nienburg
406131	Bad Nenndorf, SH Waltringhausen Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf



Handballverband Niedersachsen-Bremen

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen